
Magistrát  města  České  Budějovice  
O d b o r  d o p r a v y  a  s i l n i č n í h o  h o s p o d á ř s t v í  

n á m.  P ř e my s l a  O t a ka r a  I I .  1 / 1  

 

IČ: 002 44 732 DIČ: CZ 002 44 732 číslo tel. ústředny: 386 801 111 

  386 804 111 

Žádost o schválení výcvikového vozidla  

                                     (podle § 10 odst. 2) a 3) zákona č. 247/2000 Sb. v aktuálním znění) 

 

 

 

 

 

Žádám o schválení výcvikového vozidla pro jeho použití k výcviku v autoškole 

 
Právnícká osoba 

*)
 : 

 

Obchodní firma    .       .       .       .       .       .       .       .       .       .       .       .       .       .       . 

(včetně právní formy) 

 

Sídlo.       .       .       .       .       .       .       .       .       .       .       .       .       .       .       . 

 

Identifikační číslo     .     .      .      . 

 

 

Fyzická osoba 
*)

 : 

 

Jméno a příjmení    .     .     .     .     .     .      .      .      .      .      .     .      .      .      .     . 

 

Bydliště     .      .      .      .      .      .       .      .       .      .       .      .      .      .      . 

 

Datum narození     .      .      .     .     .      .      .      .       .      .      .     . 

 

 

Údaje o vozidle: 

 

Tovární značka .       .       .       .       .       .       .       . 

 
Rok výroby      .       .       .       .       .       . 

 
Registrační značka  .       .       .       .       .       .       .       .       . 

 
VIN  .      .       .       .       .       .       .       .       .       .       .       . 

 

Výrobní číslo druhého ovládání (je-li uvedeno v dokumentaci)  .       .       .       .       .       .       .         

 

 

 
 

 

*) nehodící se škrtněte 



 

  

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

 

Přílohy
**)

 : 

 

1) Doklad o technické prohlídce vozidla (pokud od zaregistrování vozidla uplynula doba delší   

    než 1 rok) 

2) Písemný souhlas vlastníka (pokud není vlastník žadatelem) 

3) Technický průkaz vozidla 

4) Osvědčení o registraci vozidla 

5) Doklady osvědčující změnu zapisovaných údajů 

 

 

 
**)  uvedené doklady předložte v originálech nebo ověřených kopiích při podání žádosti 

 

 

 

 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne     .       .       .       .  

 

 

 

 

 

 

Razítko a podpis žadatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


